„Nos Ferdinandus Divina favente Clementia 
,,Romanorum Hungarie Bohemie etc. Rex Semper 
„Augustus. Infans Hispaniarum Archi Dux Au-
„strie etc. Memorie commendamus tenore presen-
„cium significantes quibus expedit Universis. 
,,Quod nos cum ad nonnullorum fidelium nostro-
„rum humillimam supplicationem pro parte Jo- » 
„annis , Filii ut ipse putat, et dicit Ludovici 
„Regis Majestati nostrae factam , tum vero ex 
„liberalitate et Clemencia nostra Regia , qua 
„egenis opitulari solemus, domum , sive Ses-
„sionem civilem ejusdem Joannis in suburbio 
„Civitatis nostre Posonien, in radice montis in-
„ter arcem, et Civitatem juxta v iam, qua itur 
„ad eandem arcem nostram in acie sitam , in 
„qua idem ad presens una cum uxore et liberis 
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„residenciam facere dicitur una cum una ipsius 
„vinea in promonthorio Posoniensi existente ali-
„isque suis pertinenciis ab omnibus taxis , et 
„contribucionibus nostris tarn ordinariis , quam 
„extraoi dinari i s , subsidiisque et Jucro Camere 
„nostre ,nec non aliis quibuscunque oneribus, et 
„solucionibus c iv i lbus de eadem domo Majestati 
„nostre vei in medium Civium provenire deben: 
„nec non solucione nonarum quam de vinea sua 
„prefata facere tenetur, in perpetuum duximus 
„eximendum et supportan. Imo eximimus et 
„snpportámus presencium per vigorem. Quocirca 
,,vobis íidelibus nostris Rndo, Venerabili ac Eg-
„regiis Francisco Thurzó Episcopo Nitrien. Prae-
,,fecto , ceterisque Consiliariis Camere nostre 
„ l lungarke , Item Comiti , Vice comiti , provi-
„sorique predicte arcis, et Judicibus Nobilium 
„Comitatus, nec non Jndic i , et quibuslibet Qffi-
„cialibus predicte Civitatis nostre Posonien mo-
,,dernis et futuris presencium noticiam babituris 
„barum serie mandanius firmissime quatenus a 
„modo deinceps prefatum Joannem ejusque be-
„redes et posteritates ad soiucionem aliqu »rum 
,,ccnsuum taxarumque et contribucionum 110-
,-strorum sive ordinariarum sive extraordinariar: 
„subsidiorumque et liicri Camere nostre atqtie 
„eciam exbibicionem onerum et serviciorum ra-
,,tione predicte domus in prescripto íoco site 
, ,suheundorum, nec non solucione nőne racione 
„vinae sue prefate contra formám premisse gra-
z i ö s e exempcionis nostre, nulio unquam tem-
„pore in persona, aut rebus et bonis suis qui-
„busvis impedire, turbare et molestare nusquam 
„et nülJo modo presumatis, nec sitis ausi modo 
,,aliqua)i, presentibus perlectis exhibenti resti-
„tutis. Datum in predicta arce nostra Posonien-
, si vigesima die mensis Mártii Anno Domini 
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„millesimo quingentesimo quinquagesimo secun-
„do Regnorum nostrórum Romani vigesimo se-
„cundo, aliorum vero vigesimo sexto. Ferdinan-
„dus m. p. (L. S . ) — Nicolaus Olahus Episcopus 
„Agrien. m. p.3'